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Tietoja Venäjän
nais-kongressis- ta

(Jatkoa enslmalseta kivulta)

vapaudessa olevien tovereiden toimin-

taa heidän ja samalla meidän itsem-

me vapauttamiseksi Ei ole aikaa le-

poon nyt nimittäin toiminnasta Kat-

sokaa ympärillenne niin näette miten

mailma kiehuu Kapitalismi valmistau-

tuu viimeiseen kamppailuun työväen-

luokkaa vastaan Heidän leirissään

ei levätä hetkeäkään siinä muodossa

etteikö he seuraisi työväenluokan toi-

mia Heidän silmätikkunaan on Neuvos-

to-Venäjä joka on edellä kaikista

sillä se on kyennyt nostamaan vapau-

den soihdun korkeammalle kun mi-

kään muu kansa ja kehoittaa myös

toisia tekemään samoin

Siis harkitkoon jokainen itse tämä

kysymys vastattavaksenne: Onko aika

levätä ja ottaa kesälomaa nyt nii-

denkään luokkamme jäsenten joilla

ehkä mahdollisesti olisi siihen tilai-

suutta Eikö ole jo kylliksi kurjuutta
maailmassa? Pitäsikö meidän vielä

hiljaa ja kärsiä vieläkin aina

vaan kärsiä ja odottaa että ehkä joku

yliluonnollinen tapaus meidät vapah-

taa Mutta jos me näin ajattelemme

ja odotamme niin sortajamme sillä

aikaa ei suinkaan ole toimettomana

vaan tekee kaikkensa vallassa pysyäk-

seen Olemassaolon taistelu on anka-

raa taistelua niin kauan kun se luok-

ka joka on kaiken luoja ottaa itsel-

leen sen mikä sille kuuluu ja mitä

se tarvitsee

Mutta sen täytyy se ottaa taiste-

lulla sillä se ei koskaan tule pyytä-

mällä sitä saamaan Työväenluokan
toiminnasta ja yksimielisyydestä riip-

puu kuinka pitkä tulee vielä tämä

taistelu olemaan mutta se on varmaa

että kerran voitamme I

Toveruudella
H L

keskellä Mutta hyvät toverit jos me

vielä silloin kuin olemme eläneet

yli keski-ijä- n olemme liian nuoria

toimimaan asian hyväksi joka kerran

lopettaa sorretun luokan kärsimykset

niin milloin meillä sitten on aika

toimia? Nuorena ja nuorilla voimilla

olisi juurt se työ suoritettava ja jos

koskaan niin nyt olisi aika toimia

Silloin olisi kylvettävä kuin maa

on otollinen

Maija

WARREN OHIO

S S osaston ja F W Klubin

yhteiset iltamat Karjalan painokone-rahasto- n

hyväksi onnistuivat kohta-

laisen hyvin Iltamat olivat Työn

Temppelissä t k 8 p Ohjelmassa

oli soittoa S S osaston soittokun-

nalta runoja lauluja y m Puheita

pitivät toverit Miller ja Westerinen

jotka kumpikin tekivät selvää Karja-

lan tilanteesta Karjalan avustamisen

tarpeellisuudesta ja sen työväen hal-

lituksen etuisuudesta maailman vallan-

kumoukselliselle liikkeelle

Karjalan painokonerahaston
kuuluvat seuraavat to-

verit: Asplund Wirta Lindquist An-

derson ja Saari Nämä toverit ovat ai-

na osaston iltama ja kokousiltoina

haalilla tavattavissa joten voitte heil-

le suorittaa osuutenne ainoastaan

tuon pienen summan $3 sen voi

jokainen suorittaa ahtaissakin oloissa

ollessa kuin on tietoinen siitä että

vallankumouksen turvaaminen on juu-

ri nyt meille kallein

Toverittaret älkää unhottako Kar-

jalan äitejä ja lapsia he ovat saaneet

kärsiä paljon he ovat taistelullaan

voittaneet se voitto on samalla mei-

dän ja meidän ei saa voittoamme

menettää muutaman dollarin tähden

Kuten tiedämme tulee jokaisen jä-

senen täyttää velvollisuutensa joka
on kolme dollaria tämän summan

kuin on suorittanut saa muistokap-paleen- a

kirjan jossa lähemmin teh-

dään selvää Karjalasta sen suomalai-

sista ja sen vallankumouksesta Tätä

kirjaa ei kukaan saa ostamalla —

ei muuten kuin maksamalla täysi
osuutensa Karjalan komitealle

Toverillisesti
B V

KÖYHÄLISTÖLLE

Viel' nyt sä kärsit raadat vain

vaan kärsine et aina

Se rautanyrkki sortajain
mi raskahana painaa
sä kerran murra muserra

ja pirstaleiksi lyö

niin pääsee päivä paistamaan

ja loppuu hengen yöl
Aarne Aatra

Humalia ja maltaita kotival-misteist- a

juomaa varten
Gold Crest Maltaat on 100 pros puh-

taista ohrista valmistettua

Cold Crest humalat ovat parhaita ca- -

lifornialaisia humalia

I kannu Gold Crest maltaita )

paketti Gold Crest humalia )

3 kannua maltaita ja 3 pakettia hu-

malia

6 kannua maltaita ja 6 pakettia hu-

malia $600

12 kannua maltaita ja 12 pakettia hu-

malia 1200

Valmistettu Milwaukeessa

Lähettäkää raha tulemaan posti- - tai

expressi maksuosotuksena

Lähetämme heti tilauksenne tule-

maan pakettipostin välityksellä

Gold Crest Products Co
51 Oneida St Milvvaukee Wis

misesta valtiollisen kasvatuksen peri-

aatteiden määräämisestä kaksoismo-

raalin ja prostitution vastustamisesta

jne Kaikki nämä polttavat kysymyk-

set eivät ole mitään erikoisia "nais-

kysymyksiä" ei mikään "naisasia

vaikkakin ne ennenkaikkea koskevat

työläisnaisten intressejä Ne ovat ylei-

siä vakiokysymyksiä yleisiä poliittisia

tehtäviä
%

Työläisnaisten kongressilla oli vielä

eräs toinenkin tehtävä täytettävänään
nim antaa puolueen toiminnalle

keskuudessa suunnitelman

mukaisuutta ja organisatiota Eräs

välitön käytännöllinen tulos oli kong-

ressista agitatio- - ja propagandakomis-sioonie- n

muodostaminen työläisnaisten

keskuuteen joilla on kaksi tehtävää

täytettävänään: taistella poliittista jäl-

keen jäämistä vastaan ja valmistella

virkeiden ja toimivien voimien kanta-

joukkoa työn tasavallan rakentami-

seen

Toiminta työväenluokan naisten

keskuudessa tietämättömyyden ja

ennakkoluulojen karkoittaminen por-

varillisen perheen tuottamattoman ta-

loustyön vanhettuneitten muotojen ja

tapojen vastustaminen jotka tähän

saakka ovat sitoneet naista työläis-heimo- n

kasvattaminen uuden Venä-

jän rakennustyöhön — tämä kaikki

ei suinkaan ole "naistyötä" joka ei

koske koko köyhälistöä vaan päin-

vastoin tämä on vallankumouksen

vaatiman pakottavan tehtävän täyt-

tämistä Tämä on Neuvosto-Venäjä- n

vahvistamista ja suurten kokemusten

ja esimerkkien kautta se on

menes-

tyksellistä edistämistä

CHISHOLM M1NN

Ei näytä tulevan kesää taas odotta-

mallakaan tänä vuonna tänne Minne-

sotan pohjoisperukalle T k alku-

puolella oli vähän sieviä ilmoja leh-

den alkua tuli puihin ja joitakin tai-

miakin jo ehti tulla näkyviin vaan

10 päivän aikana alkoi taas kylmä
tuuli puhaltaa ja niin on aina vaan

kylmennyt 5 :sta päivää vasten tuli

lunta niin että aamulla oli maa

valkean - lumen peitossa Kyl-

mä tuuli ja pakkanen vei kaikki tai-

men ja kukat mitkä olivat ehtineet

nousta

Kyllä alkaa tälläkin paikkakunnalla
olla työläisen elämä taistelua olemas-

sa olon puolesta sillä työttömiä on

paljon ja niiltä jotka saavat armon

olla työssä on laskettu palkkoja
Ne jotka ovat kaupungin työssä saa-

vat olla 2 viikkoa kerrallaan ja toi-

set 2 viikkoa- - levätä Ei suinkaan

tuo lepo liikaa olisi vaan kun siltä

lepoajalta ei saa palkkaa mutta

syödä kyllä täytyy Niin siinä se pul-

ma sitten onkin Jo panee ajattele-

maan varmasti monen että onkohan

kaikki niinkuin olla pitää
Meillä on ollut Kehitysseura toi-

minnassa koko talven on ollut koko-

uksia joka viikko on harjotettu runo-

ja laulua kertomuksia y m On

ollut useita keskustelukysymyksiä

joista on keskusteltu Ne illat eivät ai-

nakaan ole menneet hukkaan sillä ai-

na niissä oppii jotakin kun vaan

haluaa ja yrittää Ja se on meidän

velvollisuutemme että kehittää itse-

ämme sen mukaan kun meillä työn

raatajilla siihen on tilaisuutta että

voisimme suorittaa osamme siinä luok

kamme vapautustaistelussa johon mei-

tä kaikkia kutsutaan Siksipä tulisi

meidän olla aina valmiina niin kesällä

kuin talvellakin Tuhannet luokkato-

verit linnan ristikkojen takana odot

tavat juuri meidän vielä näennäisesti

kasvattaminen että heistä tulee uu-

den yhteiskunnan tukipylväitä sen

sijaan että he auttavat vastavallan-

kumousta

Meidän täytyy nyt pitää naisia

ei vain köyhälistön "naispuoliskon"

edustajina vaan pikemmin lukuisana

mutta syrjäytettyinä joukkoina jotka

pian tullaan mobiliseeraamaan alka-

vaan maailmanvallankumoukseen näh-

den

Niin pian kuin työläisnaiset ovat

liittyneet vallankumouksellisen työ-

väen riveihin ja esitaistelijoihin niin

pian tulee myöskin katoamaan vaara

kaikkien mahdollisten paavien ja pop-

pamiesten vaikutusvallasta ja juonit-

teluista jotka kiihoittavat joukkoja

noita vihatuita "bolshevikkeja" vas-

taan Kun talonpoikaisnainen kerran

saa selvän käsityksen rintamavyö-

hykkeestä neuvostohallituksen ole-

muksesta ja mitä valkokaartilais- - ja
krasnovilaiset joukot ovat — silloin

myöskin tulee loppumaan työn tasa-

vallan vihollisten avustaminen

Niin pian kuin jokainen työläis-j- a

talonpoikaisnainen on selvästi kä-

sittänyt en läheisen yhdyssiteen jo-

ka on maailman vallankumouksellis-

ten voiton ja työläisnaisten vapau-

tumisen välillä tuon voitetun perhe-muodo- n

kahleista ja talousikeestä

niin ei vain vallankumouksellisten jä-

senluku lisäänny vaan myöskin kapi-

talistisen järjestyksen tukien kaata

minen ja uusien täydellisempien ja

oikeampien muotojen luominen yhtei-

sölle tulevat tapahtumaan päättäväm-mi- n

ja nopeammin
Älkäämme jättäkö mainitsematta

että Venäjän vallankumouksellisten

työläisten voimia näiden viimeisten

suurien vuosien kuluessa on tarvitttu

muihin tehtäviin ja töihin niin että

työ köyhälistön takapajulla olevien ai-

nesten keskuudessa kaupunkien ja
maaseudun työläisnaisten keskuudes-

sa on lyöty laimin Jos siitä huoli-

matta nykyään tavataan työläisnais-

ten joukossa huomattava joukko tar-

mokkaita päättäväisiä ja päämääräs-

tään tietoisia vallankumouksen esi-

taistelijoita Se on vähemmän puo-

lueen ansiota kuin tuon suuren vii-

saan kasvattajattaren: vallankumouk-

sen Vallankumousmielisten työläis-

naisten keskuudessa on meillä arvo-

kas ainehisto josta puolue voi luoda

neuvostotyöntekijättärien työläisnais-

ten kantajoukon joka pystyy kor-

vaamaan rintamalle määrätyt miehet

Työläisnaiset ovat köyhälistön

nykyään täytyy re-

servi mobilisoida

Näiden voimien mobilisointi tulee

tapahtumaan sitä menestykaellisem-mi- n

mitä tehokkaampaa agitatiota ja

propagandaa puolue harjoittaa työ-

väenluokan naisten keskuudessa

Abstraktisten julistusten ja aatteitten

ja ihanteitten propagandan aika on

jo ohi Nykyään voi vain jokapäiväi-

sessä käytännöllisessä työssä luoda

ja kehittää vallankumouksellisia tais-

telijoita Työläisnaisten osanotolla

uuden yhteiskunnan rakennustyöhön

osotamme me heille selvästi kuinka

työläisten asema on parantunut sil-

missämme ja kuinka naiset vapaute-

taan menneisestä orjuudestansa

Työläisnaisten kongressi on siitä

syystä ensi sijassa asettanut sellaisia

kysymyksiä kuin tuo laaja kysymys

äitiyssuojeluksesta kotitalouden poista

LOS ANGELES CAL

Osastomme työkokouksessa t k 7

p:nä# käsiteltiin m m seuraavia asi-

oita:
Osastoon yhtyi muuttokortilla V

Rauhamäki Clevelandista ja uutena

jäsenenä Toivo Kurri

Äänestettiin aluekomitean paikasta

ja Frisco sai eniten ääniä

Luettiin Työmies kustannusyhtiön

kirje koskeva varojen keräystä Suo-

men Työmies-lehde- n hyväksi ei otet-

tu huomioon

Päätettiin viettää kuutamotanssit

14 p toukok ja 15 p pidetään
Pitkällä rannalla jota var-

ten valittiin 5 henkinen komitea

Vappu-juhla- a vietettiin meilläkin

vaikka ei tosin tarkoitustaan vastaa-

vaa Ensiksikin täytyi juhlat järjestää
30 p huhtik lauantai-illaks- i sillä

muulloin ei ollut haali käytettävänäm-

me Toiseksi: juhlaa voisi paremmin
kutsua tanssiaisiksi kuin vappujuh-

laksi Ohjelmaa oli tosin useita eri

numeroita m m oli 2 puhetta päi-

vän merkityksestä runoja lauluja

oli vähän jay m mutta yleisöä

sekään pieni joukko ei käsittänyt ti-

laisuuden merkitystä koska heitä vä-

sytti puheiden kuuleminen Tanssi oli

ainoa johon melkein kaikki olivat

innostuneet Kyllähän se on suotavaa

että tällaisena aikana voisi edes tans-

silla haihduttaa sitä painavaa tunnet-

ta jota monenlaiset kiristykset työ-

läisille tuottavat mutta se olisi ainoas-

taan hetken apu
Emme voi kansojen kärsimyksiä

yksin huvittelulla poistaa
Osastomme eräs virkailija jättä-

essään hetken pitämänsä toimen" osas-

ton kokouksessa perusteli toimen jät-

tämisensä syyksi että hän on liian

nuori istumaan lauantai-iltojaa- n osas-

ton kokouksissa muutaman jäsenen


